L]

1

Alko
=

.

COMUNE DI CALAMONACI
LIBERQO CONSDRZIO COMUNALE DF AGRIGENTO

SETTORE AMMINISTRATIVO — AFFARI GEN.

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Ogaetio : Liquidazione fatbura alla Difta i Bafamante Canmela per 1 fomibwa di N.A2%
attrezzahmre e arreck per gli ufficd comurali € per le scudke ¥Danocazia paiecipata - | Reg
destinazione 2% sormme trasferite al Comune ex art. 6 conma 1 LR, nf/2014 alla Scttore
realizzazione i aziord conul. Anno 2019

L'anno duemilaventi il giorno 24 del mese di Giugne in Calamonaci neila sede del Palazzo
Municipale il sottoscritio Dott. Ginseppe Cunetto - Dirigente del Seitore Amministrative Affari
Generals in virti della determinazione sindacale n .26 del 14.10.2008 di attribuzione ai sensi
dell’art.51, comma 3 bis, della legge 8.6.1990 n.142, cosi come recepita con L.R. 11.12.1991 n.48,
dell’incarico delie fimzioni dirigenziali del settore.

WTA Ja Delibera di Giunta Municipate n. 85 del 08/05/2020 di Affidamento incarico alla
Cartoleria di Baiamonte Carmela per la fomnitura di attrzzature arredo per gli uffici cornunali € per
le seuole-Democrazia partecipata Anno 2019

VISTA la fattura NR.FATTPA 4 20 del 16/06/2020 prot. r. 3094 del 17/06/2020 di € 8.440,00
Jella Ditta di Baiamonte Carmela con sede in Via Principe Ferreri di Calamonaci , per la suddetta
forpitura ;

CHE ¢ doveroso liquidare e pagare la suddeita fattura ;

VISTO L’art.184 del D.Lgs: del 18:08.2000 n. 267 ;

VISTO I"OREL



DETERMINA

| Di fiquidare ¢ pagare alta Ditta di Baiamonte Carmela la somia di € 3.440,00 a saldo dzlla fittura
citata con aceredito alle coordinate bancarie IBAN : I'm T3

- Di imputare Ia somma complessiva di € 8.440,00 al Cap.10230/1 Imp.1553 /2019

i dare alio” che per fe ditte in uggetto m)n coite l’abmgu del-cotitrolls & cii llart: 48-1313 dei .
D.PR.GO2ZTS,

IL PIRIGENTE



=
" COMUNE DI CALAMONACI

PROVINCIA DI AGRIGENTO

SETTORE SERVIZI FINANZIART E TRIBUTARI

OGGETTO: determinazione dirigenzialen.r.g. .78 I del
VERIFICA CONTABILE
capitolo art. impegno 1. \553% annolO\{

R

Esito: Visto _

Calamonaci, li

L’impiegatc addetto \&

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

{ai sensi degli artt. 147 bis, comma 1 ¢ 133, comma 5 dél D.Lgs. 26703000 e s5.mnii.)

Calamornaci, [i

it Respensabite g€} Settore
= b 507 Fina ]



PUBBLICAZION L -

rme alloriginale
de] Comune
cecutivi.

che copia confo
a all’Albo Pretorio
gitrmil con

el Messo Comunale, S certifica

erminazione dirigenziale & affiss

Su attestazione' el
s per ﬁrﬂanervi 15

della prfzsenfﬁ det
di Calamonaci il o

SRR mmﬁ-&@gmﬁmﬁlb;

-II- . : ¥ e .
., i - C1 . .
2 . -

i

o g

EN i
Trasmessa &l

i 1
"I - - M : H
I'U#ficio di segreteriaindata

Trasmegsa all’ Ufficio di Ragioneriaindata____



